
Id: 290B9339-D7DE-4FEB-A55F-ED1CAC4C0E97. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/769/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie skargi na Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie. 

Na podstawie art. 229   pkt 3   ustawy z   dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  

na działanie Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie, opisane w treści przedmiotowej 

skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 



Id: 290B9339-D7DE-4FEB-A55F-ED1CAC4C0E97. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/769/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

Skarga (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczy m.in. aktywności 

Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie na portalu społecznościowym Facebook.pl 

oraz zablokowania konta Skarżącej. 

Z wyjaśnień udzielonych przez Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie wynika, 

że konto Łukasz Fra na portalu społecznościowym Facebook.pl, jest prywatnym profilem Łukasza 

Franka. 

Dodatkowo Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie poinformował, iż na portalu 

Razem w ruchu  https://www.facebook.com/Razemwruchu/   wszystkie osoby, na które zostały 

nałożone blokady od 2011 roku, zostały odblokowane. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia jak również fakt, iż sama Skarżąca przyznała, że jej 

komentarze na portalu społecznościowym Facebook.pl nie były kulturalne należy uznać, że zarzuty 

zawarte w przedmiotowej skardze są niezasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 

§ 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 

https://www.facebook.com/Razemwruchu/

